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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie ActiveJet, posiadające postać prostopa-

dłościennego pudełka, przeznaczone do umieszczania w nim i zabezpieczania przed uszkodzeniem 
tonerów cartridge, tonerów laserowych, folii termotransferowej, kaset barwiących. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, sta-
nowiącego opakowanie ActiveJet, w postaci pudełka o poziomo wydłużonym prostopadłościennym 
kształcie o powierzchni w kolorze czarnym, zawierającym na powierzchni wyeksponowany rysunek 
prostokąta posiadającego jedną część powierzchni o kolorze białym i zawierającą wyraz Active  
o czerwonym kolorze stylizowanych liter oraz drugą część powierzchni o czerwonym kolorze i zawie-
rającą wyraz Jet o białym kolorze stylizowanych liter, a przy jednym boku stylizowany rysunek pieczęci 
zawierającej w części środkowej wielką literę Q o złotym kolorze otoczonej pierścieniowo wyrazami 
THE QUALITY OF THE YEAR oraz rysunkiem gwiazd o białym kolorze, a poniżej pozioma linia  
o białym kolorze pod którą jest wyraz GOLD o złotym kolorze wielkich liter, a przy drugim boku piono-
wy pas o czerwonym kolorze powierzchni posiadający w górnej części dwa rzędy wyrazów HIGH oraz 
TECH o białym kolorze wielkich liter, a w dolnej części kołowy znak holograficzny, a obok wyrazy  
TONER CARTRIDGE i TONER LASEROWY o białym kolorze stylizowanych wielkich liter, które prze-
dzielone są kropką o białym kolorze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może być odtwarzany dowolną techniką z zachowaniem od-
powiednich cech i koloru powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego opakowanie ActiveJet, posiadającego postać 
pudełka, uwidoczniono na załączonych zdjęciach, na których fig. 1 - przedstawia boczny widok opa-
kowanie ActiveJet posiadającego postać pudełka o czarnym kolorze powierzchni; fig. 2 - przedstawia 
opakowanie ActiveJet w widoku czołowo - ukośnym z fig. 1. 

C e c h y  i s t o t n e  wzoru przemysłowego stanowiącego opakowanie ActiveJet, posiadające-
go postać pudelka, uwidocznionego na załączonych zdjęciach fig. 1 i fig. 2, przejawiają się tym, że ma 
poziomo wydłużony prostopadłościenny kształt o powierzchni w kolorze czarnym, zawierającym na 
powierzchni wyeksponowany rysunek prostokąta posiadającego jedną część powierzchni o kolorze 
białym i zawierającą wyraz Active o czerwonym kolorze stylizowanych liter oraz drugą część po-
wierzchni o czerwonym kolorze i zawierającą wyraz Jet o białym kolorze stylizowanych liter, a przy 
jednym boku stylizowany rysunek pieczęci zawierającej w części środkowej wielką literę Q o złotym 
kolorze otoczonej pierścieniowo wyrazami THE QUALITY OF THE YEAR oraz rysunkiem gwiazd  
o białym kolorze, a poniżej pozioma linia o białym kolorze pod którą jest wyraz GOLD o złotym kolorze 
wielkich liter, a przy drugim boku pionowy pas o czerwonym kolorze powierzchni posiadający w górnej 
części dwa rzędy wyrazów HIGH oraz TECH o białym kolorze wielkich liter, a w dolnej części kołowy 
znak holograficzny, a obok wyrazy TONER CARTRIDGE i TONER LASEROWY o białym kolorze sty-
lizowanych wielkich liter, które przedzielone są kropką o białym kolorze. 
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Ilustracja wzoru 
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